
 
УКРАЇНА 

КОМПАНІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
РІШЕННЯ 

засідання виконавчого комітету селищної ради 

 

від 16 лютого 2018 року                                          №20 

 

смт Компаніївка  
 

Про присвоєння адреси 

 

 

Відповідно до статті 31, 37 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», розглянувши заяву Петренко Ірини Віталіївни, 

 

виконавчий комітет 

Компаніївської селищної ради 

ВИРІШИВ: 

 

Присвоїти адресу належному їй житловому будинку: вулиця 

Перемоги, 186 А, смт Компаніївка, Компаніївкий район, Кіровоградська 

область. 

 

 

 

Селищний голова                                                                           О.Маслюков 


